
Dziennik Ustaw Nr 130 - 4001 Poz. 848, 849 i 850 

4) ocena rocznych sprawozdań z pracy Instytutu, 

5) określanie założeń programowych szkoleń prowa
dzonych przez Instytut oraz zasad rekrutacji ich 
uczestn i ków. 

3. Rada jest uprawniona do przedstawiania opinii 
we wszystkich sprawach dotYGzących działalności In
stytutu. 

4. W skład Rady wchodzą wybitn i znawcy stosun
ków międzynarodowych i integracji europejskiej w licz
bie 12 członków, przedstawiciel Prezydenta Rzeczypo
spolitej Po lskiej oraz po jednym przedstawicielu klu
bów parlamentarnych Sejmu Rzeczypospolitej Pol
skiej. powołani przez Ministra Spraw Zagranicznych . 

5. Rada wybiera ze swojego grona przewodniczą
cego i jego zastępcę. 

6. Kadencja Rady trwa 4 lata. 

7. Rada działa w trybie i na zasadach określonych 
w uchwalonym przez nią regulaminie. 

§ 5. W skład Instytutu wC'hodzą następujące komór
ki organizacyjne: 

1) Dział Bezpieczeństwa Międzynarodowego i Strate-
gi! Politycznej, 

2) Dział Integracji Europejskiej. 

3) Sekcja Szkolenia, 

4) Biblioteka i Dział Dokumentacji, 

5) Sekcja Wydawnictw, 

6) Sekcja Finansów, Księgowości i Administracji. 

849 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 14 pażdziernika 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia wielokrotności prognozowanego przeciętnego wynagrodze
nia w państwowej sferze budżetowej, stanowiącej przeciętne uposażenie funkcjonariuszy Urzędu Ochrony 

Państwa. 

Na podstawie art. 86 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwiet
nia 1990 r. o Urzędzie Ochrony Państwa (Dz. U. Nr 30, 
poz. 180, z 1991 r. Nr 94, poz. 422 i Nr 107, poz. 461, 
z 1992 r. Nr 54, poz. 254, z 1994 r. Nr 53, poz. 214, 
z 1995 r. Nr 4, poz. 17, Nr 34, poz. 163 i Nr 104, poz. 515, 
z 1996 r. Nr 59, poz. 269, Nr 106, poz. 496 i Nr 156, 
poz. 775 oraz z 1997 r. Nr 28, poz. 153, Nr 70, poz. 443 
i Nr 88, poz. 554) zarządza się , co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 7 
stycznia 1997 r. w sprawie określenia wielokrotności 

prognozowanego przeciętnego wynagrodzenia w pań
stwowej sferze budżetowej. stanowiącej przeciętne 
uposażenie funkcjonariuszy Urzędu Ochrony Państwa 
(Dz. U. Nr 2, poz. n w § 1 liczbę" 1,86" zastępuje się 
liczbą " 1,95". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 1998 r. 

Prezes Rady Ministrów: W. Cimoszewicz 

850 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 14 pażdziernika 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia wielokrotności prognozowanego przeciętnego wynagro
dzenia w państwowej sferze budżetowej, stanowiącej przeciętne uposażenie funkcjonariuszy Policji, Straży 

Granicznej i Państwowej Straży Pożarnej. 

Na podstawie art. 99 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwiet
nia 1990 r. o Policji (Dz. U. Nr 30, poz. 179, z 1991 r. 
Nr 94, poz. 422 i Nr 107, poz. 461, z 1992 r. Nr 54, 
poz. 254, z 1994 r. Nr 53, poz. 214, z 1995 r. Nr 4, poz. 17, 
Nr 34, poz. 163 i Nr 104, poz. 515, z 1996 r. Nr 59, 
poz. 269 i Nr 106, poz. 496 oraz z 1997 r. Nr 28, poz. 153, 

Nr 80, poz. 499, Nr 88, poz. 554, Nr 106, poz. 680 
i Nr 123, poz. 779). art. 103 ust. 4 ustawy z dnia 12 paź
dziern ika 1990 r. o Straży Granicznej (Dz. U. Nr 78, poz. 
462, z 1991 r. Nr 94, poz. 422, z 1992 r. Nr 54, poz. 254, 
z 1993 r. Nr 12, poz. 52, z 1994 r. Nr 53, poz. 214, z 1995 r. 
Nr 4, poz. 17, Nr 34, poz. 163 i Nr 104, poz. 515, z 1996 r. 




